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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2022  

                      

                     

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J64103483H, me 

seli: Fier, Lushnjë, LUSHNJË, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti”, 

magazinë një katëshe, pasuria nr.1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje 

Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj.  
 

Numri i referencës së proçedurës, Loti Nr. 3: REF-22236-03-16-2022 
  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 1 095 (një mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme 

e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 617 100 (një milion 

e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 

972 860 (nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 

283 900 (dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 688 960 

(gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 

2023 në vlerën: 644 240 (gjashtëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH, nga 

grandi, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 36, datë 23 Mars 2022 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

  

  Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/ lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k,             me numër Nipt-i: J64103483H,   
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Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 050 (një mijë e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 
 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 492 690 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,                         me numër Nipt-i: J71601012S       

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 090 (një mijë e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 
 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 614 500 (një milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k.,                       me numër Nipt-i: J71601012S      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “NELSA” 

Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.6/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit:  
 

2.3.6 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Raport Analize origjinale ose kopje të noterizuar, 

lëshuar nga një laborator i autorizuar i kontrollit ose i referencës, për produktet e ofruar, 

objekt prokurimi. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi Raport 

analizat e paraqitura për produktet objekt prokurimi: Qumësht, Kos, Gjalpë dhe Djathë 

i bardhë, u referohen subjekteve të cilat nuk janë pjesëmarrës në proçedurat e 

prokurimit, si dhe nuk paraqitet asnjë dokumentacion ligjor ku të vërtetojë 

marrëdhënien juridike të këtyre subjekteve me operatorin ekonomik pjesëmarrës 

“NELSA” Sh.p.k. Gjithashtu Raport analizat për produktet Gjalpë dhe Djathë i bardhë 

janë paraqitur fotokopje. 

  

  * * * 

   

 Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 
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1. Operatori Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,             me numër Nipt-i: J64103483H,   

  

Vlera e ofruar për totalin (shumatoren) e çmimeve për njësi: 1 050 (një mijë e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 
 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 492 690 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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